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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 04.04.2022 

    

   

§ 124 

Ympäristöpääkaupunkivuoden raportoinnin saattaminen kaupunginhallituksen tiedoksi 

1206/00.01.02.03/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Johtaja Milla Bruneau p. 0400 408951 

Ympäristöjohtaja Elina Ojala p. 044 4826376 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus merkitsee tiedokseen EU komissiolle toimitettavan 

Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021 -raportin,  vaikutusten arvioinnin ja 

mediaseurannan raportin. 

Käsittely  

Kaupunginhallituksen III varapuheenjohtaja Milla Bruneau ilmoitti 

esteellisyytensä (HL 28.1 § 5. kohta ) ja poistui asian käsittelyn ajaksi. 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Perusteluosa 

Lahti on Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021. Tunnustus on Euroopan 

komission myöntämä ja siihen liittyy raportointivelvollisuus: ensimmäinen 

raportti tulee toimittaa ympäristöpääkaupunkivuoden päätyttyä ja toinen 
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viisi vuotta myöhemmin. Kaupunginhallitukselle tuodaan tiedoksi EU 

komissiolle toimitettava ympäristöpääkaupunkivuoden raportti kuten myös 

ulkopuolisen tahon laatima vaikutusten arviointi ja mediaseurannan 

raportti. 

 

Euroopan komissiolle toimitettava raportti on laadittu 

ympäristöpääkaupunkivuoden mittaritietojen ja tietosisältöjen pohjalta, ja 

se pitää sisällään myös tärkeimmät tiedot mediaseurannan raportista sekä 

tiivistelmän AFRY Oy:n laatimasta yhteiskunnallisten vaikutusten 

arvioinnista. Vuoden perustiedoista ja toteutuneista hankkeista, 

tapahtumista, tempauksista puhutaan toteavasti kun taas vuoden 

vaikuttavuutta ja vuodesta opittua käsitellään raportissa 

yksityiskohtaisemmin. Raportin lopusta löytyy listaus kaikista projektiin 

lähes 300 osallistuneesta sidosryhmästä. 

EU-raportin kohderyhmänä ovat kaupungit ja kunnat, sekä erityisesti 

ympäristöpääkaupunkititteliä tulevaisuudessa havittelevat kaupungit. 

Raportti on rakennettu helposti esitettävään muotoon, jolloin se on 

suoraan käytettävissä vaikuttavuutta koskevissa esityksissä. 

Vaikutusten arvioinnin suoritti ulkopuolinen konsultti Afry Oy. Siinä 

vaikutuksia tarkasteltiin YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden ja 

hankkeelle asetettujen tavoitteiden suhteen. Vaikutuksia arvioitiin 

paikallisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti. Arvioinnissa 

ympäristöpääkaupunkivuosi sai varsin hyvät tulokset tavoitteisiin peilaten. 

Mediaseurannan raportissa kerrotaan Lahdesta kirjoitetun enemmän 

artikkeleita kuin aiemmista ympäristöpääkaupungeista Oslosta ja 

Lissabonista. Kaiken kaikkiaan Lahden ympäristöpääkaupunkivuosi sai 

paljon medianäkyvyyttä, esimerkiksi yli 2200 digitaalisen uutismedian 
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artikkelia ja yli 20 000 sosiaalisen median julkaisua. Ympäristöpääkaupunki 

sai näkyvyyttä 56 eri maassa ja 23 Euroopan maassa. Paikallinen ja 

kansainvälinen näkyvyys oli suurta, mutta kansallista näkyvyyttä olisi voinut 

olla enemmänkin. Mediaseurannan raportin laati Meltwater Oy.  

Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021-tunnustus on merkittävä saavutus ja 

se on osaltaan nostanut Lahden Suomen johtavaksi ympäristökaupungiksi 

ja kansainvälisesti tunnettujen ympäristökaupunkien joukkoon. Lahden 

uuteen strategiaan on kirjattu ”Suomen johtavan ympäristökaupungin 

edelläkävijyys tuo asukkaille hyvinvointia ja yrityksille menestystä.” 

Edelläkävijän aseman säilyttäminen edellyttää jatkuvaa uudistumista. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 

 


